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# CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
JUAN DAVID SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
1 33006 | OCHOA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
AGUDELO SELECCIONADO
LAURA
2 32581 | MILENA GIL HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
VARELA
DANIEL
STIVENS SE HABILITA AL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
3 33089 CORDOBA HABILITADA | ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE TRABAJO EN ALTURAS EN
CASO DE QUE RESULTE GANADOR.
BORDA
CARLOS
ANDRES .
4 33021 BERNAL HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
ROJAS
CLAUDIA
PATRICIA
5 32531 ) HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
HERNANDEZ
SILVA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ACORDE CON LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTO UNO O MAS DOCUMENTOS TECNICOS
6 33015 CHRISTIAN NO SOLICITADOS. EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA EL CERTIFICADO
OCHOA HABILITADA | DE TRABAJO EN ALTURAS EL CUAL ES UN DOCUMENTO TECNICO.
EL DOCUMENTO CARGADO ESTA EN BLANCO Y NO EVIDENCIA EL
CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO.
JUAN CAMILO SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
7 32288 | TIRADO HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
ZAMBRANO SELECCIONADO
0SCAR
FERNANDO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
8 32735 HABILITADA )
VERGARA PARTICIPACION
CLAVIJO
ALFONSO
9 32977 | DURAN HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
MALAGON
ALEJANDRO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
10 | 32795 HABILITADA )
TORRES PARTICIPACION
JAVIER
11 | 33020 | BELTRAN HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
GALVIS
CAMILO SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
12 | 33011 ROJAS HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
JOHNNATHAN
FABIAN DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
13 | 32680 HABILITADA )
ALFONSO PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA FASE DE EVALUACION.
PINEDA
MARIA
DANIELA .
14 | 32957 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
SANDOVAL
JURADO
DIANA
CAROLINA .
15 | 33022 JURADO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

ALDANA




ESTADO

VILLALOBOS

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ELIZABET SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
16 | 32349 | BONILLA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
VARGAS SELECCIONADO
WILSON
GIOVANNY .
17 | 32907 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
RODRIGUEZ
MONTOYA
YERALDIN DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
18 | 32622 HABILITADA )
TENJO PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA FASE DE EVALUACION
EDWIN , .
19 | 33058 {USTES HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
SEBASTIAN
20 | 32532 | CAUCALI HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
CARDONA
NELSON NO HAY EXPERIENCIA DEMOSTRADA DE MAS DE CINCO (5) ANOS.
51 | 32966 | EDUARDO NO UNICAMENTE ADICIONA EXPERIENCIA DE LOA ANOS 2023, 2022,
HABILITADA | 2021 Y 2020, RAZON LOOR LA CUAL LA PROPUESTA QUEDA NO
MAPE SILVA
HABILITADA.
2> | 32803 IVAN NO EL PARTICIPANTE NO PRESENTA SOPORTE DE TRAYECTORIA DE 5
JIMENEZ HABILITADA | ANOS, POR LO CUAL QUEDA NO HABILITADO.
ANTONIO , .
23 | 33065 LOPEZ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
DUVAN
24 | 32995 ANDRES HABILITADA | PROPUESTA HABILITADA
RIVERA
CASTRO
CRISTIAN
YONATAN .
25 | 32935 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
BARRERA
BERRIO
JOHAN SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
26 | 33076 HABILITADA )
FONTECHA COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
KEVIN
SEBASTIAN .
27 | 32318 BONILLA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION




ESTADO

PINZON

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JHON TENIENDO EN CUENTA QUE EL CERTIFICADO DE ALTURAS
NO CORRESPONDE A UN DOCUMENTO TECNICO NO SUBSANABLE, SE
28 32389 ALEXANDER
HABILITADA | ACLARA QUE EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
BERNAL LEON
HABILITADO.
CRISTIAN
DAVID
29 32550 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
RODRIGUEZ
VALENZUELA
HENRY
ALEJANDRO SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
30 33007 SILVA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
SALCEDO
MYLTON
MANUEL .
31 32923 FORERO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
PRIETO
LINDA
ISABEL
32 32904 HABILITADA | HABILITADA
OCHOA
SOLORZANO
XIOMARA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ESTIPULADOS
33 32598 ESCOBAR HABILITADA .
PARA PASAR A LA FASE DE EVALUACION
RAMIREZ
ANGIE .
SE REALIZA LA HABILITACION DE LA PARTICIPANTE, CON EL
34 32449 DANIELA HABILITADA .
. COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
GOMEZ RUBIO
DAVID DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
35 32681 HABILITADA
HERRERA PROPUESTA QUEDA HABILITADA.
YENNY SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
36 32963 JIMENEZ HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
MARIA
CAMILA DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
37 32684 HABILITADA
PARDO PROPUESTA QUEDA HABILITADA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

38

32642

GIOVANNI
ANTONIO
RODRIGUEZ
MARTINEZ

HABILITADA

DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
PROPUESTA QUEDA HABILITADA Y PASA A FASE DE EVALUACION

39

32911

HECTOR
MAURICIO
ORTIZ
BEDOYA

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

40

32234

ADRIANA
LUCIA
CENTENO
GARCIA

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

41

32998

0SCAR
ANDRES
SILVA YATE

HABILITADA

PROPUESTA HABILITADA.

42

32950

DANIELA
MARTINEZ
ARCINIEGAS

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

43

32418

SAMANTA
LEANDRA
VELASQUEZ
LICHILIN

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

44

31929

JUAN
SEBASTIAN
WALLIS
REYES

HABILITADA

SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.

45

32894

JONNY
ALEXANDER
TORRES
MOLINA

HABILITADA

SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.

46

32852

HECTOR
WILSON
ZULUAGA
REVELO

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION

47

32790

JOSE LUIS
VACCA
GONZALEZ

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JHON
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
48 | 32780 | ANDERSON HABILITADA )
PARTICIPACION
LADINO RAYO
VALENTINA .
SE REALIZA LA HABILITACION DE LA PARTICIPANTE, CON EL
49 | 32431 | SEGURA HABILITADA ,
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
ALFONSO
ALEJANDRO , .
50 | 32991 NEVA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
EDGAR
ERNESTO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
51 | 32862 HABILITADA )
RUSSI PARTICIPACION
CASTANEDA
PABLO
ALEXANDER DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
52 | 32670 HABILITADA )
GUERRERO PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA FASE DE EVALUACION.
PINEROS
ROBISON
53 | 32427 ANDRES NO EN EL APARTADO DE LA INCIATIVA ARTISTICA NO SE ANEXA EL
GONZALEZ HABILITADA | FORMATO OFICIAL
SANCHEZ
WALTER NO EL PARTICIPANTE NO PRESENTO LA PROPUESTA EN EL FORMATO
4 2037 ESTABLECIDO Y LA NDICIONES ESPECIFICAS DE ESTA
5 3203 GALLO HABILITADA S c, 0 S CONDICIONES ESPECIFICAS S
INVITACION POR TANTO QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO
MAYK EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA QUE
SEBASTIAN \O CUMPLAN CON LOS REQUISITOS ESTIPULADOS EN LA INVITACION
55 | 33051 . CULTURAL. SUS SOPORTES NO SOPORTAN CON FECHA LA
AMEZQUITA HABILITADA . )
PERUELA PRODUCCION DE LAS OBRAS PRESENTADAS. POR ESTA RAZON LA
INICIATIVA QUEDA COMO NO HABILITADA.
BRYAM MATEO
56 | 33024 | GRANADOS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
DUQUE
JUAN CAMILO SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
57 | 32002 | URRIAGO HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
FLOREZ SELECCIONADO
JAIR ROJAS SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
58 | 32490 HABILITADA )
NARVAEZ COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS




ESTADO

TORRES

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANDRES POR EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR EL CERTIFICADO DE
59 32809 RESIDENCIA TAL Y COMO SE ESTABLECE EN LAS CONDICIONES
NOVOA SUBSANAR . .
ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
JEISON SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
60 32346 GUTIEREZ HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
MEDINA SELECCIONADO
JAIRO
NICOLAS .
61 32952 PAEZ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
GUEVARA
DAMIAN SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
62 32567 BERNAL HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
SANDRA
MILENA SE REALIZA LA HABILITACION DE LA PARTICIPANTE, CON EL
63 32400 . HABILITADA .
MERCHAN COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
MORENO
LUISA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION TENIENDO
64 32051 FERNANDA NO EN CUENTA QUE NO CUENTA CON LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA
QUIROGA HABILITADA | Y NO DEMUESTRA LOS 5 ANOS EXIGIDOS EN LAS CONDICIONES DE
VELANDIA PARTICIPACION
PAULA
ALEJANDRA SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
65 32008 MURI0Z HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
. ELECCIONAD
GARZON SELECCIONADO
LESTHER
66 32886 OSWALDO NO EL PARTICIPANTE NO PRESENTA SOPORTE DE TRAYECTORIA DE 5
SORZA HABILITADA | ANOS, POR LO CUAL QUEDA NO HABILITADO.
RODRIGUEZ
JOAN . .
SEBASTTAN NO EL PARTICIPANTE NO CARGO LA INICIATIVA ARTISTICA EN EL
67 32530 FORMATO REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA DE LA INVITACION
AMORTEGUI HABILITADA

CULTURAL




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

68

32999

FERNANDO
NINO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO. EL
DOCUMENTO ADJUNTADO PARA LA INICIATIVA ARTISTICA SOLO
PRESENTA EL DISENO DE LA OBRA A REALIZAR JUNTO SIN
EMBARGO NO CUENTA CON SU DESCRIPCION NARRATIVA Y
TECNICA, ACORDE AL CONCEPTO DE LA PRESENTE INVITACION
CULTURAL Y TENIENDO EN CUENTA LAS CARACTERISTICAS DE LA
ZONA A INTERVENIR. NO INCLUYE DESCRIPCION DE MATERIALES,
TECNICAS A UTILIZAR Y MEDIDAS DE SEGURIDAD A IMPLEMENTAR
EN RELACION CON LAS NORMATIVAS DE TRABAJO EN ALTURAS. NO
INCLUYE DENTRO DE SU INICIATIVA ARTISTICA EL CRONOGRAMA
DE EJECUCION DEL PROYECTO, TENIENDO EN CUENTA LA FECHA
MAXIMA DE EJECUCION DE LA PRESENTE INVITACION. ADEMAS
DEBE INCLUIR EL PRESUPUESTO DONDE RELACIONE Y DESCRIBA
GASTOS SEGUN EL VALOR DEL INCENTIVO.

69

32611

JHOJAN
STIVEN
RODRIGUEZ
MESA

HABILITADA

DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA FASE DE EVALUACION

70

33019

VALENTINA
CALLE
VARGAS

NO
HABILITADA

SE VERIFICA EL CERTIFICADO DE TRABAJO EN ALTURA. SE
CONSULTA CON LA EMPRESA GECONEXION QUE EN SU PAGINA
INDICA HACER LA CONSULTA EN EL MINISTERIO DE TRABAJO, AL
HACER ESTA CONSULTA SE ENCUENTRA QUE ESTA REGISTRADO EN
LAS BASES DE DATOS EN EL 2022, NO EN EL 2025 COMO SE
PRESENTA, POR LO QUE DE ACUERDO A LAS CAUSALES PARA NO
SER HABILITADO SE ENTIENDE QUE EL PARTICIPANTE
SUMINISTRO INFORMACION QUE NO ES VERAZ 0 NO CORRESPONDE
A LA REALIDAD, INDUCIENDO A LA ENTIDAD EN ERROR CON EL
FIN DE CUMPLIR CON UN REQUISITO DE PARTICIPACION. LO
ANTERIOR, SIN PERJUICIO QUE LA ENTIDAD A CARGO DE LA
INVITACION ADELANTE LAS ACCIONES LEGALES A QUE HAYA
LUGAR. EN TODO CASO, CADA ENTIDAD SE RESERVA EL DERECHO
DE SOLICITAR LAS ACLARACIONES QUE CORRESPONDAN.

71

32866

NICOLAS
RUIZ PULIDO

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION

72

33016

XIMENA
ZULUAGA

HABILITADA

SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO

73

33071

LEIDY RAYO

HABILITADA

SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO




ESTADO

MORALES

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CARLOS
ALONSO SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
74 32041 MARTINEZ HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
ROMERO
JUAN CARLOS
75 33077 - HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
PENA OR0ZCO
BRAYAN
ALEJANDRO SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
76 33080 RODRIGUEZ HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
PEDRAZA
LAURA
77 33018 JULTANA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
CABRA ARIAS
WILSON SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
78 32239 IGNACIO HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
CRUZ NOVOA SELECCIONADO
EDWIN
79 32548 FABIAN RUIZ | HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
CASAS
CJ JOSHUA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
80 32724 LARIOS HABILITADA .
. PARTICIPACION
GARZON
HECTOR
NICOLAS SE HABILITA AL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
81 33087 GARZON HABILITADA | ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE TRABAJO EN ALTURAS EN
CASO DE QUE RESULTE GANADOR.
CLAVIJO
MICHAEL
ESTEBAN SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
82 32459 HABILITADA .
ROJAS COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
BERNAL
ANDRES EL PARTICIPANTE NO APORTO LOS DOCUMENTOS TECNICOS
83 32236 FELIPE NO REQUERIDOS EN LA INVITACION CULTURAL, POR LO ANTERIOR Y
CASAS HABILITADA | DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
BRISENO PARTICIPACION QUEDA NO HABILITADO
JOHN
ALEXANDER . .
84 32990 CARDONA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION




ESTADO

GIRALDO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CAMILO .
SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
85 | 32505 | ANDRES RUIZ | HABILITADA ,
DIAZ COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
HECTOR .
SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
86 | 32887 | RICARDO HABILITADA ,
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.
MONROY
FABIAN DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
L EONARDO PARTICIPACION, LA AGRUPACION ADJUNTA CERTIFICADOS DE
87 | 32847 AVILA HABILITADA | ALTURAS, SE EVIDENCIA QUE LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA
PINEDA SOPORTA COMO MINIMO 5 ANOS, POR LO QUE LA INICIATIVA
QUEDA COMO HABILITADA.
MATEOQ
88 | 33041 | NACIMBA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION.
GUZMAN
JUAN ,
SEBASTIAN NO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, EL
89 | 32594 PARTICIPANTE NO DEMUESTRA 5 ANOS DE TRAYECTORIA EN LOS
VERA HABILITADA
SOPORTES ADJUNTOS
RODRIGUEZ
ANDERSON
90 | 32873 | CANO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
SANCHEZ
EDNA
GABRIELA SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
91 | 32438 ERAZ0 HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
. ELECCIONAD
GARZON SELECCIONADO
MIGUEL . .
92 | 33062 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
QUEBRAOLLA
LUIS
HERNANDO SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
93 | 32880 HABILITADA )
BELTRAN COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.
MACUACE
NELSON
ENRIQUE , .
94 | 32876 ) HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
RODRIGUEZ
RICO
GABRIEL
95 | 32871 | SABOGAL HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION




ESTADO

ROLDAN

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CRISTIAN
96 | 32518 MORENG HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
MATEO SE HABILITA AL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
97 | 32576 SANCHEZ HABILITADA | ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE TRABAJO EN ALTURAS EN
CASO DE QUE RESULTE GANADOR.
ESTEBAN
EDUARDO , .
98 | 32868 GALLEGO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
MALDONADO
NICOLAS
99 | 33057 | CASTRO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
HENAO
ESTEBAN
100 | 32544 | SICARD HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
VALENCIA
ANDRES , .
101 | 32900 BARRERA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
ANGEL DAVID
102 | 32927 | RAMOS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
TALERO
NATALIA SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
103 | 32280 GARCIA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
DIEGO
ALEJANDRO . .
104 | 32870 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
MATALLANA
CANON
JOSE LUIS
105 | 32529 | BARRERO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
ARAQUE
JUAN
SEBASTIAN SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
106 | 32872 . HABILITADA )
RODRIGUEZ COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.




ESTADO

CLAVIJO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JORGE
ENRIQUE .
107 | 32906 RINCON HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
SALAZAR
CHRISTIAN
DAVID .
108 | 32943 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
RODRIGUEZ
ROLDAN
JOSE .
ANTONIO NO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
109 2 DOCUMENTACION APORTADA NO SOPORTA L ANOS DE
32665 MARCELO HABILITADA ¢ 0 0 > 05 5 ANOS
AVILA TRAYECTORIA, POR LO QUE LA PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA
DIEGO
ARMANDO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
110 | 32843 HABILITADA .
GOMEZ PARTICIPACION
MONTERO
JOSE ARTURO .
SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
111 | 32442 RODRIGUEZ HABILITADA )
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
NARANJO
HUGO
112 | 33005 HABILITADA | PROPUESTA HABILITADA
BOHORQUEZ
YURY
ALEXANDRA . .
113 | 33044 JEIEN HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION.
TUNAROSA
DIEGO
NICOLAS SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
114 | 32327 ESPTTIA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
. SELECCIONADO
MARTINEZ
VICTOR
ESTEBAN SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
115 | 32021 SIMBASICA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
MATEUS
ANTHONY .
SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
116 | 33075 DANIEL HABILITADA

COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EDICSON
GUILLERMO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
117 | 32800 HABILITADA .
AMADO PARTICIPACION
BELTRAN
CRISTHIAN
ANDRES
118 | 32322 ALEMAN HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
MARTINEZ
JORGE IVAN DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
119 | 32635 | ROLDAN HABILITADA )
CONEO PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA FASE DE EVALUACION
ADOLFO
120 | 32519 MOLANG HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
WILMAR IVAN
121 | 32956 | SANCHEZ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
CASTANEDA
MARIO
122 | 32546 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
GONZALEZ
CARLOS
0SCAR .
123 | 32942 ) HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
GONZALEZ
HUERFANO
0SCAR IVAN )
SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
124 | 32896 | VANEGAS HABILITADA )
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.
JAMAICA
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
125 | 32844 MATEO NO PARTICIPACION SE EVIDENCIA QUE EN LOS SOPORTES DE
FANDINO HABILITADA | TRAYECTORIA SOLAMENTE SOPORTA 3 ANOS, POR LO QUE LA
INICIATIVA QUEDO COMO NO HABILITA.
CHRISTIAAN
NICOLAS . .
126 | 32973 RAMOS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
BELTRAN
JOHAN DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
127 | 32825 ANDRES NO PARTICIPACION SE EVIDENCIA QUE EN LOS SOPORTES DE
LOZANO HABILITADA | TRAYECTORIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, POR LO QUE LA
SEGURA INICIATIVA QUEDO COMO NO HABILITADA




ESTADO

PRADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DANILO
ESTEBAN SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
128 | 32488 HABILITADA .
VALVUENA COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
TORRES
MICHAEL
ANDRES SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
129 | 33010 LOSADA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
ELECCIONAD
MONTOYA SELECCIONADO
ANDRES SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
130 | 32362 HABILITADA .
VIVAS COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
JEICOTH
SNEIDER . .
131 | 33053 CAICEDO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
MUNOZ
RONALD SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
132 | 32010 STIVENT HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SARMIENTO SELECCIONADO
JUAN CAMILO SE HABILITA AL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
133 | 32545 MUNOZ HABILITADA | ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE QUE
VASQUEZ RESULTE GANADOR.
DIEGO
FELIPE .
134 | 33025 MUNEVAR HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
MORENO
LUIS MIGUEL NO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LOS
135 | 32597 CRUZ SOPORTES DE TRAYECTORIA NO CERTIFICAN EL MINIMO DE 5 DE
HABILITADA _
PARRADO ANOS
136 | 32079 LAURA LOPEZ | HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
FRANCISCO
JAVIER EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
137 | 32689 HABILITADA .
BARAJAS PARTICIPACION
BERNAL
JUAN
138 | 33012 SEBASTIAN HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JEFERSSON
STIVEN .
139 | 32018 HUERTAS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
HERNANDEZ
JUAN CAMILO .
140 | 32031 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
MANA ROJAS
JULIETH
TATIANA SE REALIZA LA HABILITACION DE LA PARTICIPANTE, CON EL
141 | 32507 HABILITADA )
TORRES COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
BUSTOS
JONATHAN
GIOVANNY , .
142 | 33042 GUZMAN HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
RAMIREZ
JULIANA
NATAHLY
143 | 32324 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
CUBILLOS
LUGO
CRISTIAN EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA SE ENCUENTRA SIN FIRMAR.
POR POR OTRA PARTE, EL CERTIFICADO DE TRABAJO EN ALTURAS
144 | 32574 | FELIPE PAEZ ) )
GRANADOS SUBSANAR ESTA VENCIDO, DE SER SELECCIONADO EL PARTICIPANTE DEBERA
ACTUALIZAR ESTE DOCUMENTO.
JOHN
145 | 32315 | ANDERSON HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
HERRENO
ANGELICA SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
146 | 32326 CUELLAR HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
DANIEL SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
147 | 33013 GUTIERREZ HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER

SELECCIONADO




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA LOS SOPORTES
QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON EL PERFIL
SOLICITADO, TALES COMO: CERTIFICACIONES EXPEDIDAS POR
ENTIDADES Y ORGANIZACIONES DE CARACTER PUBLICO, PRIVADO,
COMUNITARIO, CONTRATOS O ACTAS DE LIQUIDACION,
PUBLICACIONES, CATALOGOS, PORTAFOLIOS, PARTICIPACION EN
EXPOSICIONES 0 EVENTOS, PROGRAMAS DE MANO, FLYERS, NOTAS
DE PRENSA, DISTINCIONES, RESOLUCIONES DE GANADORES,
REDES SOCIALES, ENTRE OTROS. EN CUALQUIER CASO, LOS
JqLIAN NO SOPORTES DEBEN EVIDENFIAR DE MANERA CLARA Y VISIBLE EL
148 | 32798 MFNDEZ HABILITADA NOMBRE DE LA AGRUPACION O PERSONA NATURAF, DE SUS
SANCHEZ INTEGRANTES Y LAS FECHAS DE LA REALIZACION DE DICHAS
ACTIVIDADES, PROCESOS 0 PROYECTOS EN LA DISCIPLINA
ARTISTICAS DE LA POSTULACION. NOTA. NO SE CONSIDERARAN
VALIDAS LAS AUTO CERTIFICACIONES, ES DECIR, EMITIDAS POR
LOS MISMOS PARTICIPANTES. CATEGORIA 1. TOTEMS DE INGRESO
A LAS ESTACIONES: PERSONAS NATURALES MAYORES DE 18 ANOS
QUE RESIDAN EN BOGOTA, QUE ACREDITEN MINIMO 5 ANOS DE
TRAYECTORIA EN ACTIVIDADES O PROYECTOS RELACIONADOS CON
EL ARTE URBANO Y EL MURALISMO. ADJUNTA EXPERIENCIA
VALIDA DESDE EL ANO 2022, SUMANDO UNICAMENTE 4 ANOS DE
EXPERIENCIA.
HELVER
149 | 32945 StiﬁﬁgDER HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
ROJAS
CARLOS SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
150 | 33079 GONZALEZ HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
151 | 32407 NICOLAS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
TOVAR ARIZA
152 | 33034 Ei:?io HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
EL PARTICIPANTE NO PRESENTA SOPORTES DE TRAYECTORIA QUE
JUAN DEMUESTREN EL TIEMPO MiNI@O REQUERIDO, 5 ANOS. APORTA
NO CERTIFICACIONES DE TRES ANOS DIFERENTES CADA UNA PARA
153 | 33033 | SEBASTIAN )
COBA LOPEZ HABILITADA | UNA INTERVENCION, LO CUAL NO ES SUFICIENTE PARA CUMPLIR

EL REQUISITO. POR ESTA RAZON LA PROPUESTA QUEDA NO
HABILITADA




ESTADO

CAMINO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JULIO CESAR .
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
154 | 32651 | ANAYA HABILITADA )
PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA FASE DE EVALUACION.
AREVALO
JUAN
SEBASTIAN .
155 | 32533 VARGAS HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA
ROMERO
ANGELA
MARIANA SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
156 | 32358 HABILITADA )
GORDILLO COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
ACEVEDO
ANDRES EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
157 | 32720 | MATEO AYALA | HABILITADA )
PARTICIPACION
LUNA
DIEGO
FELTPE SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
158 | 33003 CANPOS HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
LOZANO
LAURA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
159 | 32728 | CILENY HABILITADA .
5 PARTICIPACION
CASTRO NIRNO
JOHAN
MANUEL SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
160 | 33072 CORREA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
) ELECCIONAD
MUi0Z SELECCIONADO
NESTOR
FELIPE EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
161 | 32786 HABILITADA )
MOJICA PARTICIPACION




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DEBE SUBSANAR
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA. CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE
RESIDENCIA O POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE
TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
CONVOCATORIA HTTPS://WWW.GOBIERNOBOGOT
A.GOV.CO/ATENCION-Y-SERVICI 0S-A-LA-CIUDADANIA/TRAMITES
-OPAS-0TRAS-CONSULTAS/CERTIFICADO-RESIDENCIA EN CASO DE
NO SER POSIBLE LA EXPEDICION DEL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTA D.C. POR LA ALCALDIA
162 | 32733 SEBASTIAN POR LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA 0 POR LA SECRETARIA
MORENO SUBSANAR DISTRITAL DE GOBIERNO A TRAVES DE LOS MEDIOS DISPUESTOS
PARA ELLO, LA INTERESADA O EL INTERESADO PODRA PRESENTAR
EN DOCUMENTO DEBIDAMENTE FIRMADO, LA MANIFESTACION
EXPRESA BAJO GRAVEDAD DE JURAMENTO EN LA QUE SE INFORME
EL LUGAR DE SU RESIDENCIA, DE ACUERDO CON EL MODELO
PREVISTO PARA ESTE EFECTO EN LA VIGENCIA 2025. PARA EL
CASO DE LAS AGRUPACIONES, SE DEBE ADJUNTAR EN UN PDF EL
CERTIFICADO O DECLARACION POR CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES DE LA MISMA. SE DEBE INCLUIR LA FIRMA DEL
PARTICIPANTE EN LA DECLARACION DE RESIDENCIA O ADJUNTAR
CERTIFICADO DE RESIDENCIA CON FECHA NO SUPERIOR A 3
MESES.
DAVID
163 | 32962 EEIEESQ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
BARRANTES
NESTOR
164 | 32573 iéxsgso HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
SANCHEZ
ANGIE
CAMILA SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
165 | 32986 VARGAS HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
FLOREZ SELECCIONADO
JOHAN NO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIEACION, LA
166 | 32660 . DOCUMENTACION APORTADA NO DEMUESTRA 5 ANOS DE
RODRIGUEZ HABILITADA

TRAYECTORIA, POR LO CUAL QUEDA NO HABILITADA




ESTADO

MORALES

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CARLOS
JULIO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
167 | 32754 HABILITADA .
TORRES PARTICIPACION.
LAITON
ANDRES
168 | 32929 | MAURICIO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
BAEZ PEREZ
EL PARTICIPANTE APORTA UN CERTIFICADO DE ALTURAS QUE UNA
VEZ VERIFICADA SU VALIDEZ CON LA EMPRESA QUE LO EMITE,
NO CORRESPONDE A LA FECHA DE EMISION Y DE ACUERDO A LAS
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO EN LAS CONDICIONES DE
JUAN CARLOS PARTICIPACION EN DONDE SE ESTABLECE QUE "EL PARTICIPANTE
N MINISTRO INFORMACION QUE NO ES VERAZ 0 N RRESPONDE
169 | 32858 | MURTE 0 su STRO ORMACION QUE NO ES 0 NO CORRESPO
AGUDELO HABILITADA | A LA REALIDAD, INDUCIENDO A LA ENTIDAD EN ERROR CON EL
FIN DE CUMPLIR CON UN REQUISITO DE PARTICIPACION. LO
ANTERIOR, SIN PERJUICIO QUE LA ENTIDAD A CARGO DE LA
INVITACION ADELANTE LAS ACCIONES LEGALES A QUE HAYA
LUGAR(...)", LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.
JONATHAN
TEVEN DE ACUERDO A LA NDICIONES DE PARTICIPACION, LA
170 | 32674 > HABILITADA CUERDO > CONDICIONES CIPACIO )
SEGURA PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA FASE DE EVALUACION.
FLOREZ
JULIANA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
171 | 32766 | BECERRA HABILITADA .
) PARTICIPACION
CASTANO
CRISTIAN
CAMILO SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
172 | 32338 CABALLERO HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
ELECCIONAD
MONTOYA SELECCIONADO
BRIAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
173 | 32741 HABILITADA )
GARCIA PARTICIPACION.
IVAN CAMILO .
. SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
174 | 32812 | LOPEZ HABILITADA )
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.
ACOSTA
CARLOS
EDUARDO SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
175 | 32360 HABILITADA )
SOLANO COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS




ESTADO

CHALA GOMEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
GYNA PAOLA NO LA PARTICIPANTE NO PRESENTO LA PROPUESTA EN EL FORMATO
176 | 32211 SOTO HABILITADA ESTABLECIDO Y LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE ESTA
QUEVEDO INVITACION POR TANTO QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO
DANIEL
FELIPE .
177 | 33056 MENDEZ HABILITADA | CUMPLE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
POSSO
JOSE
ALEJANDRO SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
178 | 32299 BENAVIDES HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
ELECCIONAD
AVILA > CIONADO
MARIANA .
SE REALIZA LA HABILITACION DE LA PARTICIPANTE, CON EL
179 | 32408 VANEGAS HABILITADA )
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
VANEGAS
JUAN
SEBASTIAN
180 | 32433 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
HERRERA
PEREZ
JUAN
SEBASTIAN SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
181 | 32374 HABILITADA
VILLABONA COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
CORTES
DANIEL
FELIPE
182 | 32325 GOMEZ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
TORRES
CAMILO
183 | 32514 MEJIA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
RESTREPO
CAMILO
ANDRES EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
184 | 32854 MOLINA HABILITADA | PARTICIPACION, SE GENERA COMPROMISO DE ACTUALIZACION DE
CERTIFICADO DE ALTURAS.
RAMIREZ
IRIS SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
185 | 32543 XYOMARA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER

SELECCIONADO




ESTADO

HERRERA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANDRES
STEVEN
186 | 32332 TORRES HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
CARDENAS
ESNEIDER
ALFONSO . .
187 | 33047 GAMBOA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
BURBANO
VICTOR
DANIEL EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
188 | 32698 HABILITADA .
O0CHOA PARTICIPACION
GARCIA
DIEGO NO EL PARTICIPANTE NO PRESENTA SOPORTE DE TRAYECTORIA DE 5
189 | 32869 ANOS, SOLO CERTIFICACIONES DESDE EL 2023, POR LO CUAL
PALLARES HABILITADA
QUEDA NO HABILITADA.
GIOVANNI LA INICIATIVA NO PRESENTA SOPORTES QUE CERTIFIQUEN
NO TRAYECTORIA IGUAL 0 MAYOR A 5 ANOS TAL Y COMO SE
190 | 33030 FEDERICO .
HABILITADA | ESTIPULA EN LAS CONDICIONES LA INVITACION. POR LO TANTO,
VEGA APONTE
QUEDA NO HABILITADA.
LEONARDO POR EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR EL CERTIFICADO DE
191 | 32883 RESIDENCIA TAL Y COMO SE ESTABLECE EN LAS CONDICIONES
CASTILLO SUBSANAR . .
ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
DAVID
MAURICIO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICIDADES DE LA CONVOCATORIA, SE
192 | 32859 CHINCHILLA HABILITADA | REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.
MORALES
103 | 32016 LINA SOFIA NO NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION DADO QUE
MORA LOPEZ HABILITADA | NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
CRISTIAN
194 | 32967 ALEJANDRO NO NO CUENTA CON EL CERTIFICADO DE TRABAJO EN ALTURAS
GRANADOS HABILITADA '
CRUZ
FELIPE
195 | 33074 PUENTES HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION




ESTADO

RODRIGUEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
FABIAN NO SE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
196 | 32914 ALEJANDRO NO TENIENDO EN CUENTA QUE NO PRESENTA EL CERTIFICADO DE
YAGUARA HABILITADA | ALTURAS Y LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA NO DEMUESTRAN LOS
NAVARRO 5 ANOS EXIGIDOS EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
ALVARO JOSE POR LAS ESPECIFICACIONES EL DOCUMENTO ADJUNTO, NO CUENTA
NO COMO VALIDEZ PARA UN CERTIFICADO DE ALTURAS. EL
197 | 32653 MARRUGO
HERRERA HABILITADA | DOCUMENTO NO COINCIDE CON EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE,
POR LO CUAL QUEDA INHABILITADO.
KAROL
108 | 32881 YURANI NO EL PARTICIPANTE NO PRESENTA SOPORTE DE TRAYECTORIA DE 5
MORENO HABILITADA | ANOS, POR LO CUAL QUEDA NO HABILITADO.
CEPEDA
YESID
199 | 32949 RAMIREZ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
AVELLA
ERIKA
MARCELA SE REALIZA LA HABILITACION DE LA PARTICIPANTE, CON EL
200 | 32382 HABILITADA
VILLARREAL COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
CASTRO
0SCAR , .
201 | 33060 GONZALEZ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
JORGE )
RICARDO NO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
202 | 32666 DOCUMENTACION ADJUNTA NO CUENTA CON 5 ANOS DE SOPORTES
NEIRA HABILITADA
DE TRAYECTORIA, POR LO QUE QUEDA NO HABILITADA
MOLANO
203 | 33004 DUVAN AMAYA | HABILITADA | PROPUESTA HABILITADA.
EDWIN YESID
. NO EN EL APARTADO DE LA INCIATIVA ARTISTICA NO SE ANEXA EL
204 | 32417 SUAREZ
HABILITADA | FORMATO OFICIAL
MACIAS
WILBER
ESNEIDER
205 | 32554 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
RODRIGUEZ
CASTILLO
DIANA
VANESSA SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
206 | 33023 0JEDA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER

SELECCIONADO




ESTADO

ZAPATA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

JULIAN

ENRIQUE SI CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACION REQUERIDA, QUEDA EN
207 | 33085 HABILITADA

SANTANA ESTADO HABILITADO

RODRIGUEZ

MIA GIANNA
208 | 32817 | ARANGO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

CHAVEZ

SANTIAGO .

SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
209 | 32437 | MONCADA HABILITADA )
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS

CARVAJAL

SANTIAGO . .
210 | 32953 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION

VARGAS REAL

WILMAN

ALEJANDRO SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
211 | 32513 HABILITADA )

SOLANO COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS

MORALES

KATHERINE

JULIETH EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
212 | 32802 HABILITADA )

PAREDES PARTICIPACION

QUIROGA

EDILSON .
213 | 32970 N HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

MUNOZ ORTIZ

ADRIAN

EDUARDO .
214 | 33040 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

MARROQUIN

TORRES

JUAN PABLO SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
215 | 33000 | VANOY HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER

YAGUARA SELECCIONADO

YETZALINE SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
216 | 32901 HABILITADA )

LEON COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.

CRISTIAN )

FELIPE NO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, EL
217 | 32649 PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS QUE SOPORTEN 5

AVILA HABILITADA

ANOS DE TRAYECTORIA, POR LO QUE QUEDA NO HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JUAN
218 | 32379 | SEBASTIAN HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
HERRERA
GERALDIN
219 | 32429 | CRUZ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
VALBUENA
LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA NO ACREDITAN LOS 5 ANOS
220 | 32578 EMMANUEL NO SOLICITADOS COMO EXPERIENCIA MINIMA EN PROYECTOS DE ARTE
LUGO HABILITADA | URBANO Y MURALISMO REQUERIDOS PARA PARTICIPAR EN ESTA
CATEGORIA.
ESTEBAN .
221 | 33059 GARZON HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
ANDRES
CAMILO
222 | 32571 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
BASTIDAS
SUAREZ
JAVIER
STIVEN \O LE FALTO AL PARTICIPANTE EL CERTIFICADO DE ALTURA Y EL
223 | 32336 FORMATO CON LA PROPUESTA; ESTOS DOCUMENTOS SON
SALINAS HABILITADA .
IMPORTANTES PARA LAS CONDICIONES DE LA INVITACION
CABALLERO
NO NO SE ANEXA CERTIFICADO DE ALTURAS, TAMPOCO SE ANEXA
224 | 32460 | FREDY LOPEZ ,
HABILITADA | DOCUMENTO OFICIAL DE INICIATIVA ARTISTICA
LEONARDO " LA INICIATIVA ARTISTICA NO ESTA BAJO EL FORMATO
225 | 32958 | VANEGAS HABILITADA INDICADO, RAZON POR LA CUAL NO CUMPLE CON REQUISITOS
VEGA MINIMOS, POR LO TANTO QUEDA NO HABILITADA.
JULIAN
YUBEIMAR SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
226 | 32565 BONILLA HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
MOLINA
ERICK
KAMIL EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LA NDICIONES DE
227 | 32729 0 HABILITADA ¢ ) cu co 5 CONDICIONES
SERRANO PARTICIPACION
GRANADOS
DIEGO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
228 | 32839 ALEJANDRO NO PARTICIPACION SE EVIDENCIA QUE EN LOS SOPORTES DE
PEREZ HABILITADA | TRAYECTORIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, POR LO QUE LA
SALAMANCA INICIATIVA QUEDO COMO NO HABILITADA




ESTADO

BELTRAN

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JUAN DAVID
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
229 | 32750 | GUAYAMBUCO HABILITADA )
PARTICIPACION
MONTERO
VALENTINA
230 | 32933 | TRIANA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
GOMEZ
VALENTINA NO LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA NO ACREDITAN LOS 5 ANOS
231 | 32582 | BAQUERO HABILITADA SOLICITADOS COMO EXPERIENCIA MINIMA PARA PARTICIPAR EN
RODRIGUEZ ESTA CATEGORIA
GLORIA
CECILIA
232 | 32520 BULLA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
GUTIERREZ
CARLOS
ANDRES DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
233 | 32657 HABILITADA .
REYES PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA PROCESO DE EVALUACION.
JIMENEZ
EL PARTICIPANTE NO PRESENTA SOPORTES DE TRAYECTORIA QUE
JHON DEYVID DEMUESTREN EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO, 5 ANOS. APORTA
NO CERTIFICACIONES VERIFICABLES DE LOS ANOS 2025, 2024 Y
234 | 33054 | BARRIOS
DUCUARA HABILITADA | 2023, LO CUAL NO ES SUFICIENTE PARA CUMPLIR EL
REQUISITO. POR ESTA RAZON LA PROPUESTA QUEDA NO
HABILITADA.
JUAN CAMILO NO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
235 | 32678 | HERNANDEZ HABIL ITADA DOCUMENTACION DE SOPORTES NO DEMUESTRA 5 ANOS DE
BARCO TRAYECTORIA, POR LO QUE QUEDA, NO HABILITADA
FELIPE .
236 | 32538 HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA
CARRION
RANDOL SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
237 | 32510 HABILITADA )
ANZOLA COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURAS
SEBASTIAN
ENRIQUE SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
238 | 32889 HABILITADA )
CUBI COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.
SANCHEZ
JAVIER )
SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
239 | 32836 | BUITRAGO HABILITADA

COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

240

32892

SERGIO
SERNA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA EL CERTIFICADO DE TRABAJO EN
ALTURA EL CUAL AL VERIFICAR CON LA EMPRESA SERVICES AND
TRAINING SE ENCUENTRA QUE NO ESTA REGISTRADO EN LAS
BASES DE DATOS, POR LO QUE DE ACUERDO A LAS CAUSALES
PARA NO SER HABILITADO ES " EL PARTICIPANTE SUMINISTRO
INFORMACION QUE NO ES VERAZ O NO CORRESPONDE A LA
REALIDAD, INDUCIENDO A LA ENTIDAD EN ERROR CON EL FIN DE
CUMPLIR CON UN REQUISITO DE PARTICIPACION. LO ANTERIOR,
SIN PERJUICIO QUE LA ENTIDAD A CARGO DE LA INVITACION
ADELANTE LAS ACCIONES LEGALES A QUE HAYA LUGAR. EN TODO
CASO, CADA ENTIDAD SE RESERVA EL DERECHO DE SOLICITAR
LAS ACLARACIONES QUE CORRESPONDAN. ", LA PRESENTE
INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

241

32688

JEFFER
ESTIVEN
RODRIGUEZ
BURBANO

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION EL PARTICIPANTE NO INCLUYE LOS SOPORTES
QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON EL PERFIL
SOLICITADO, TALES COMO: CERTIFICACIONES EXPEDIDAS POR
ENTIDADES Y ORGANIZACIONES DE CARACTER PUBLICO, PRIVADO,
COMUNITARIO, CONTRATOS O ACTAS DE LIQUIDACION,
PUBLICACIONES, CATALOGOS, PORTAFOLIOS, PARTICIPACION EN
EXPOSICIONES O EVENTOS, PROGRAMAS DE MANO, FLYERS, NOTAS
DE PRENSA, DISTINCIONES, RESOLUCIONES DE GANADORES,
REDES SOCIALES, ENTRE OTROS. SOLO INCLUYE UNA
DESCRIPCION DE SU EXPERIENCIA. NO ADJUNTA CERTIFICADO
AVANZADO PARA TRABAJO EN ALTURA DE CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES DE LA AGRUPACION O DE LA PERSONA NATURAL. NO
ADJUNTA EL FORMATO DE DILIGENCIAMIENTO DE LA
CONVOCATORIA, INICIATIVA ARTISTICA (NO USA LA PLANTILLA
DISPONIBLE EN LA DESCRIPCION DEL ITEM DE INICIATIVA
ARTISTICA).

242

33014

ANDRES
FELIPE
USECHE
VARGAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO. EN
LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA SOLO PRESENTA CERTIFICADOS
DESDE MAYO DE 2024, LA CONVOCATORIA EXIGE SOPORTAR UN
MINIMO DE 5 ANOS.

243

32875

LEIDY
TATIANA
ALVAREZ
GARCIA

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
PAULA
244 | 33083 :;E?:EERA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
R0OZ0
JUAN
245 | 32661 SEBASTIAN HABTLITADA DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
JIMENEZ PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA FASE DE EVALUACION.
SALAZAR
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA SOPORTES QUE
ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON EL PERFIL
SOLICITADO, TALES COMO: CERTIFICACIONES EXPEDIDAS POR
ENTIDADES Y ORGANIZACIONES DE CARACTER PUBLICO, PRIVADO,
MARTANA COMUNITARIO, CONTRATOS 0 ACTAS DE LIQUIDACION, ,
246 | 32690 SUAZA NO PUBLICACIONES, CATALOGOS, PORTAFOLIOS, PARTICIPACION EN
HABILITADA | EXPOSICIONES O EVENTOS, PROGRAMAS DE MANO, FLYERS, NOTAS
MANOSALVA DE PRENSA, DISTINCIONES, RESOLUCIONES DE GANADORES,
REDES SOCIALES, ENTRE OTROS. EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA
CERTIFICADO AVANZADO PARA TRABAJO EN ALTURA. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTA EL FORMATO DE DILIGENCIAMIENTO
DE LA CONVOCATORIA (PLANTILLA DISPONIBLE EN LA
DESCRIPCION DE LOS DOCUMENTOS TECNICOS)
MARIA
247 | 33081 ANGELA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
DAVILA
ANGELA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
248 | 32774 HABILITADA .
MANCHOLA PARTICIPACION
CHRISTIAN
CAMILO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
249 | 32736 HABILITADA .
PINEDA PARTICIPACION
PARRA
TAL COMO LO ESTABLECEN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION,
MARCELA NO PBESENTAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS ES UN DOCUMENTO
250 | 32816 BARRERA HABTLITADA TECNICO Y SOLO SON SQBSANABLES LOS DOCUMENTOS
TRUJILLO ADMINISTRATIVOS, RAZON POR LA CUAL, QUEDA COMO NO

HABILITADA LA PARTICIPACION DE LA INICIATIVA.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION LA PROPUESTA QUEDA COMO INHABILITADA YA
QUE NO SE ADJUNTE UN SOLO ARCHIVO PDF QUE CONTENGA:
DISENO DE LA OBRA A REALIZAR JUNTO CON SU DESCRIPCION
NARRATIVA Y TECNICA, ACORDE AL CONCEPTO DE LA PRESENTE
INVITACION CULTURAL Y TENIENDO EN CUENTA LAS
CARACTERISTICAS DE LA ZONA A INTERVENIR. INCLUIR
JUAN DAVID NO DESCRIPCION DE MATERIALES, TECNICAS A UTILIZAR Y MEDIDAS
251 | 32782 QUINTERO HABILITADA DE SEGURIDAD A IMPLEMENTAR EN RELACION CON LAS
GALLEGO NORMATIVAS DE TRABAJO EN ALTURAS. DEBE INCLUIR DENTRO DE
SU INICIATIVA ARTISTICA EL CRONOGRAMA DE EJECUCION DEL
PROYECTO, TENIENDO EN CUENTA LA FECHA MAXIMA DE
EJECUCION DE LA PRESENTE INVITACION. ADEMAS DEBE INCLUIR
EL PRESUPUESTO DONDE RELACIONE Y DESCRIBA GASTOS SEGUN
EL VALOR DEL INCENTIVO. NO SE USA EL FORMATO DE
PLANTILLA DISPONIBLE EN LA DESCRIPCION DE LOS DOCUMENTOS
TECNICOS, FORMATO UNICO VALIDO.
LA PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA CON LOS
CARLOS SIGUIENTES MOTIVOS, CERTIFICADO DE RESIDENCIA SIN
ALBERTO NO FIRMAR, SOPORTES DE EXPERIENCIA SIN FECHAS DE LA? 0BRAS
252 | 33090 0 CERTIFICACIONES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA MINIMA
RUEDA HABILITADA .
MURTEL DFL PARTICIPANTE EXIGIDA POR LA INVITACION CULTURAL (5
ANOS). POR OTRA PARTE, NO FUE APORTADO EL CERTIFICADO DE
TRABAJO EN ALTURAS
DANTELA DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
53 | 32838 HERNANDEZ NO PARTICIPACION SE EVIDENCIA QUE EN LOS SOPORTES DE
LOPEZ HABILITADA | TRAYECTORIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, POR LO QUE LA
INICIATIVA QUEDO COMO NO HABILITADA.
WILSON . .
254 | 32976 OLIVARES HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
255 | 33002 ALFONSO NO ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO. EN
RAMIREZ HABILITADA | LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA SOLO PRESENTA CERTIFICADOS
DESDE AGOSTO DE 2023, LA CONVOCATORIA EXIGE SOPORTAR UN
MINIMO DE 5 ANOS.
MIGUEL DE ACUERDO A LAS ESPECIFICAGIONES DE FA CONVOCATORIA, EL
NO PARTICIPANTE NO SOPORTA 5 ANOS COMO MINIMO EN LOS
256 | 32860 ANGEL DAZA
CARDONA HABILITADA | CERTIFICADOS DE SOPORTE DE TRAYECTORIA, POR LO QUE LA

INICIATIVA QUEDA COMO NO HABILITADA.




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
YOHAN
GERARDO SE REALIZA LA HABILITACION DEL PARTICIPANTE, CON EL
257 | 32884 HABILITADA ,
MACHUCA COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE ALTURA.
CASTIBLANCO
LAURA
258 | 32899 gﬁ;ENTINA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
PERDOMO
JOHAN
STEVEN ,
259 | 32941 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
PALACIOS
MOYA
JULIAN EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR EL CERTIFICADO DE
260 | 32960 RICARDO POR RESIDENCIA DEBIDAMENTE ACTUALIZADO TAL Y COMO SE
RODRIGUEZ SUBSANAR ESTABLECE EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
MOLANO PARTICIPACION
INGRID
JULIETH NO .
261 | 32981 NO SE APORTO EL CERTIFICADO DE ALTURAS
SARMIENTO HABILITADA
RODRIGUEZ
ANDREA
NATHAL T SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
262 | 33070 BARRAGAN HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
, SELECCIONADO
SUAREZ
JUAN EL DOCUMENTO DE INICIATIVA ARTISTICA NO CORRESPONDE A LA
NO PLANTILLA CARGADA EN LA INVITACION CULTURAL, RAZON POR
263 | 33064 ANTONIO
ROJAS RUIZ HABILITADA | LA CUAL NO CUMPLE CON MUCHOS DE LOS REQUISITOS DE LA
MISMA. POR ESTA RAZON LA INICIATIVA QUEDA NO HABILITADA.
LUIS EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA SOPORTES DE TRAYECTORIA QUE
DEMUESTREN 5 ANOS DE EXPERIENCIA EN LAS AREAS
ALEJANDRO NO
264 | 33050 ESTIPULADAS NI QUE SEAN ACORDES CON LAS CONDICIONES
PINZON HABILITADA }
URQUIJO SOLICITADAS POR LA INVITACION EN LOS SOPORTES DE
TRAYECTORIA.
AGRUPACION
p ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
1 32924 TOCANDO MADERA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MPLE CON LA NDICIONES ESPECIFICAS DE
2 33028 NO CRW HABILITADA cu €0 . 5 CONDICIONES ESPECIFICAS
PARTICIPACION.
SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
ILUSTRADORXS
3 32974 LIBRES HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
4 32773 DOPELGANGSTAZ HABILITADA .
PARTICIPACION
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
COLECTIVO MONTE PARTICIPACION, LA AGRUPACION ADJUNTA CERTIFICADOS DE
5 32826 710N HABILITADA | ALTURAS, SE EVIDENCIA QUE LOS SOPORTES DE
TRAYECTORIA SOPORTA COMO MINIMO 5 ANOS, POR LO QUE
LA INICIATIVA QUEDA COMO HABILITADA.
6 32830 DEGUANTES HABILITADA | SE REALIZA LA HABILITACION DE LA AGRUPACION
COLECTIVO SE REALIZA LA HABILITACION DE LA AGRUPACION,
7 32885 HUELLAS HABILITADA | COMPROMISO ACTUALIZAR CERTIFICADO DE ALTURAS DE
NATALY FOGLIA Y CRISTHIAN HERNANDEZ
COLECTIVO SE REALIZA LA HABILITACION DE LA AGRUPACION , CON EL
8 32874 REACTIVOS HABILITADA | COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE
ALTURA DE GERMAN GONZALEZ Y JOHAN GONZALEZ
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
NO PARTICIPACION EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA EL FORMATO
9 32779 COLORES LATINOS HABILITADA DE DILIGENCIAMIENTO DE LA CONVOCATORIA ADECUADO.
PLANTILLA DISPONIBLE EN LA DESCRIPCION DE LOS
DOCUMENTOS TECNICOS. USA UN FORMATO DIFERENTE.
SE REALIZA LA HABILITACION DE LA AGRUPACION , CON EL
10 | 32863 ARTE AL PISO HABILITADA | COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE
ALTURA DE LOS INTEGRANTES
SI CUMPLE CON TODA LA DOCUMENTACION REQUERIDA, QUEDA
11 | 32566 INZANE CREW HABILITADA
EN ESTADO HABILITADO
12 | 33026 INTERSER HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
13 | 32908 BOSA BOYS CREW HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
LECTIV MPLE CON LA NDICIONES ESPECIFICAS DE
14 | 33038 COLECTIVO HABILITADA Cu co S CONDICIONES ESPECIFICAS

CANGUARO

PARTICIPACION.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
AERO SOUL - SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
15 | 32401 GRAFFITI Y HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
MURALISMO SELECCIONADO
SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
16 | 33027 CONCRETE SKILLS HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO.
17 | 32456 LAZOS ARTISTICOS | HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO
AVANZADO PARA TRABAJO EN ALTURA DE CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES DE LA AGRUPACION O DE LA PERSONA
NATURAL. NOTA: UNA VEZ SELECCIONADOS LOS GANADORES,
18 | 32772 COLECTIVO NO ESTOS DEBERAN ACTUALIZAR LOS CERTIFICADOS QUE NO SE
RODARTE HABILITADA | ENCUENTREN VIGENTES. ADEMAS, CADA CERTIFICADO DEBERA
TENER UNA VIGENCIA MINIMA DE UN DIA POSTERIOR A LA
FECHA DE FINALIZACION DE LA EJECUCION DE LA PRESENTE
INVITACION. RECUERDE QUE LOS CERTIFICADOS DE ALTURAS
TIENEN UNA VIGENCIA DE 18 MESES. LA INTEGRANTE LADY
STHEFANY NO ADJUNTA SU CERTIFICADO.
DE ACUERDO A LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS, LA
19 | 32617 SANT HABILITADA .
PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA EVALUACION
20 | 32535 METANOIA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
ARTISTAS POR EL NO NO ESTA ADJUNTO EL SOPORTE DE LA TRAYECTORIA.
21 | 32984 TENIENDO EN CUENTA QUE ES UN DOCUMENTO TECNICO, LA
AMBIENTE HABILITADA
INICIATIVA QUEDA NO HABILITADA.
UNITED URBAN NO FALTA CERTIFICADO EN ALTURAS DE UNA DE LAS
22 | 32964 PARTICIPANTES Y NO ESTA COMPLETO LA INICIATIVA
ARTISTS HABILITADA .
ARTISTICA, FALTA LA MEMORIA SOCIAL DEL PROYECTO.
23 | 32829 PLANETA SUR HABILITADA | SE REALIZA LA HABILITACION DE LA AGRUPACION
SE HABILITAN LOS PARTICIPANTES CON EL COMPROMISO DE
24 | 32988 R.K.P. ONES HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADOS
NO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, NO SE
25 | 32646 TRENZANDO TEJIDO HABILITADA CERTIFICAN LOS 5 ANOS DE TRAYECTORIA, POR LO CUAL
QUEDA NO HABILITADA
26 | 32932 BARRIO VIVO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

27

32564

TECNICA MIXTA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PARTICIPACION

28

33069

LOS MUCHACHOS
QUE PINTAN

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE CERTIFICADO DE ALTURAS NO PERMITE SU
LECTURA POR CONSECUENCIA SE DEJA EN ESTADO NO
HABILITADO YA QUE ERA UN DOCUMENTO TECNICO DENTRO DE
LA CONVOCATORIA

29

32895

COLECTIVO
VENTURA

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION

30

33032

GUARAPO COLOMBIA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO INCLUYE LA TOTALIDAD DE LOS
CERTIFICADOS DE TRABAJO EN ALTURA. FALTA EL
CERTIFICADO DE DIEGO ALEXANDER ACOSTA. POR ESTA
RAZON LA INICIATIVA QUEDA NO HABILITADA.

31

32796

KINGS CREW

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO
AVANZADO PARA TRABAJO EN ALTURA DE CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES DE LA AGRUPACION O DE LA PERSONA
NATURAL. NOTA: UNA VEZ SELECCIONADOS LOS GANADORES,
ESTOS DEBERAN ACTUALIZAR LOS CERTIFICADOS QUE NO SE
ENCUENTREN VIGENTES. ADEMAS, CADA CERTIFICADO DEBERA
TENER UNA VIGENCIA MINIMA DE UN DIA POSTERIOR A LA
FECHA DE FINALIZACION DE LA EJECUCION DE LA PRESENTE
INVITACION. RECUERDE QUE LOS CERTIFICADOS DE ALTURAS
TIENEN UNA VIGENCIA DE 18 MESES. LOS INTEGRANTES
JUAN DAVID ROMERO GOMEZ Y JHON SEBASTIAN SANCHEZ
CALDERON NO ADJUNTAN CERTIFICADO DE TRABAJO EN
ALTURAS.

32

32832

NYCRON

HABILITADA

SE REALIZA LA HABILITACION DE LA AGRUPACION, CON EL
COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE
ALTURA DE AMBOS PARTICIPANTES.

33

32767

GRAFFISMO
COLECTIVO

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION

34

32993

MADONNARTI
COLOMBIA

HABILITADA

PARTICIPANTE HABILITADO. LOS INTEGRANTES DE LA
AGRUPACION DEBEN REALIZAR LA ACTUALIZACION DEL
CERTIFICADO DE TRABAJO EN ALTURA.

35

32921

NUEVA COLOMBIA
PRODUCCIONES

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

36

32989

COLECTIVO
ARTISTICO JAPU

HABILITADA

SE HABILITAN LOS PARTICIPANTES CON EL COMPROMISO DE
ACTUALIZAR LOS CERTIFICADOS DE ALTURAS EN CASO DE
SER SELECCIONADOS




ESTADO

DE TERRITORIOS

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
37 | 33063 KAC HABILITADA .
PARTICIPACION
CULTURA .
38 | 33008 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
AMBIENTAL
39 | 32944 OVER SPRAY HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
COLECTIVO SE HABILITA AL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
40 | 33082 ARTOARTE HABILITADA | ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE TRABAJO EN ALTURAS
EN CASO DE QUE RESULTE GANADOR.
41 | 32668 PEREGRINO PRINT NO NO TODOS LOS INTEGRANTES CUENTAN CON CERTIFICADO DE
LAB HABILITADA | ALTURAS
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
42 | 32647 SPRAYNETIC HABILITADA .
PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA FASE DE EVALUACION.
EL PARTICIPANTE NO PRESENTA SOPORTES DE TRAYECTORIA
QUE DEMUESTREN EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO, 5 ANOS.
NO APORTA CERTIFICACIONES DE LOS ANOS (2021, 2023,
43 | 33037 GAMEX
HABILITADA | 2024, 2025), LO CUAL NO ES SUFICIENTE PARA CUMPLIR
EL REQUISITO. POR ESTA RAZON LA PROPUESTA QUEDA NO
HABILITADA
TRAZ0OS URBANOS DEBEN TENER EL CERTIFICADO DEL CURSO DE TRABAJO EN
44 | 32968 HABILITADA
COLECTIVO ALTURAS ACTUALIZADO EN CASO DE SER SELECCIONADOS.
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION, LA AGRUPACION ADJUNTA CERTIFICADOS DE
45 | 32808 A TRES MANOS HABILITADA | ALTURAS, SE EVIDENCIA QUE LOS SOPORTES DE
TRAYECTORIA SOPORTA COMO MINIMO 5 ANOS, POR LO QUE
LA INICIATIVA QUEDA COMO HABILITADA.
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
16 | 32917 TIGERS VIBES NO TENIENDO EN CUENTA QUE NO SE ACEPTAN
HABILITADA | AUTOCERTIFICACIONES Y DE ESTA MANERA NO CUMPLE EL
REQUISITO DE EXPERIENCIA REQUERIDA
SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
47 | 32170 BOGOTA KIDS HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
TRANSFORMADORES CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
48 | 33043 HABILITADA

PARTICIPACION




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
FLORECER EN LA SE REALIZA LA HABILITACION DE LAS PARTICIPANTES, CON
49 | 32508 GRIETA HABILITADA | EL COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADOS DE
ALTURAS
50 | 32910 COLECTIVO ESCAPE | HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION JHON EDDISON ARIAS
POR CORREDOR Y FABIAN ANDRES RIVERO GUARI DEBEN ADJUNTAR
51 | 32888 ARTE VIVO BOGOTA
SUBSANAR EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA TAL Y COMO SE ESTABLECE
EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION
NO NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
52 | 32939 NOBRAND . INK TENIENDO EN CUENTA QUE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
HABILITADA
REQUERIDA
NO NO ESTAN COMPLETOS LOS CERTIFICADOS DE TRABAJO EN
53 | 32955 MACTIVO
HABILITADA | ALTURAS.
NO HABILITADA POR: FALTA CERTIFICADO AVANZADO PARA
NO TRABAJO EN ALTURA DE CADA UNO DE LOS INTEGRANTES DE
54 | 32902 AVECINECE HABILITADA LA AGRUPACION SEGUN LOS DOCUMENTOS TECNICOS
SOLICITADOS DE LOS INTEGRANTES: JAVIER AUGUSTO ARIAS
REGUILLO Y MATEO POLANCO BERNAL
ACORDE CON LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTO UNO O MAS DOCUMENTOS
NO TECNICOS SOLICITADOS. EL PARTICIPANTE NO ADJUNTA EL
55 | 32992 ISG CREW HABILITADA CERTIFICADO DE TRABAJO EN ALTURAS EL CUAL ES UN
DOCUMENTO TECNICO. EN SU LUGAR CARGO NUEVAMENTE LA
CERTIFICACION DE RESIDENCIA DE LOS INTEGRANTES DEL
GRUPO.
. LA AGRUPACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS DOCUMENTALES
56 | 32600 BOGOTA COLORS HABILITADA .
PARA ENTRAR A FASE DE EVALUACION
57 | 32946 UNDERHOUSE HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
DEL GRIS, .
58 | 32931 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
REVERDECER
MESA DE GRAFFITI
59 | 32450 . HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
SAN CRISTOBAL
NO SE INCLUYE LA TOTALIDAD DE LOS CERTIFICADOS DE
60 | 33039 COLECTIVO NO TRABAJO EN ALTURA. UNICAMENTE SE PRESENTO EL DE
CONTRAVIENTOS HABILITADA | DIANA APONTE. POR ESTA RAZON LA INICIATIVA QUEDA NO

HABILITADA.




ESTADO

COLOMBIA

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION, LA AGRUPACION ADJUNTA CERTIFICADOS DE
61 | 32846 | STENCIL STYLE HABILITADA | ALTURAS, SE EVIDENCIA QUE LOS SOPORTES DE
TRAYECTORIA SOPORTA COMO MINIMO 5 ANOS, POR LO QUE
LA INICIATIVA QUEDA COMO HABILITADA.
LOS PARTICIPANTES QUEDAN NO HABILITADOS PORQUE NO
CIRCUITO MOVIL NO
62 | 32178 SUBIERON LOS CURSOS DE ALTURA NINGUNO DE LOS
DE COLOR HABILITADA
INTEGRANTES.
SLK SOMOS LA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
63 | 32867 KUMBIA HABILITADA | PARTICIPACION, CON COMPROMISO DE ACTUALIZACION DE
CERTIFICADO DE ALTURAS DE ESTEBAN ARIAS
IMMATERIAL CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
64 | 33036 HABILITADA -
STREETS PARTICIPACION
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
NO PARTICIPACION SE EVIDENCIA QUE EN LOS SOPORTES DE
65 | 32853 | TERRITORIARTE
HABILITADA | CERTIFICADO DE ALTURAS NO LOS ANEXA, POR LO QUE LA
INICIATIVA QUEDO COMO NO HABILITADA.
c6 | 32686 | BOGOTRAZOS HABILITADA DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
PROPUESTA QUEDA HABILITADA.
SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
67 | 33067 | UMS CREW HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
TALLER DE ARTE
68 | 32577 | REALISTA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
CARAVAGGIO
. CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
69 | 33061 | CHANGUAS CREW HABILITADA .
PARTICIPACION
70 | 32940 | TARRITO R0OJO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
71 | 32659 | LOS FLAKOS 91 HABILITADA )
PROPUESTA QUEDA HABILITADA PARA FASE DE EVALUACION.
SE REALIZA LA HABILITACION DE LA AGRUPACION , CON EL
72 | 32882 | DLCREW HABILITADA | COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE
ALTURA DE JAVIER ZAPATA Y LAURA RODRIGUEZ.
ARTE POR CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
73 | 32841 HABILITADA

PARTICIPACION




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
AGRUPACION . .
ARTISTICA Y SE REALIZA LA HABILITACION DE LA AGRUPACION, CON EL
74 | 32277 HABILITADA | COMPROMISO DE ACTUALIZACION DE LOS CERTIFICADOS DE
CULTURAL BETICO
ALTURA.
EL GRANDE
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
75 | 32787 LOPOPORA HABILITADA )
PARTICIPACION
NO PRESENTARON FORMATO ORIGINAL DE CARTA DE
DELEGACION DE REPRESENTANTE DE AGRUPACION. ADEMAS LA
RUTA GRAFFITI NO )
76 | 32897 ) CARTA QUE ADJUNTAN NO ESTA FIRMADA POR LOS
SAN CRISTOBAL HABILITADA )
REPRESENTANTES. POR ESTA RAZON LA INICIATIVA QUEDA
NO HABILITADA.
77 | 32551 | DUBS ACADEMY HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
COLECTIVO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, LA
78 | 32683 HABILITADA
PICTOGRAFF PROPUESTA QUEDA HABILITADA
NO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
79 | 32837 | GRAFF CITY FAM PARTICIPACION SE EVIDENCIA QUE NO TIENEN
HABILITADA
CERTIFICADOS DE ALTURA.
LA CARTA DE DELEGACION DE REPRESENTANTE DE
NO AGRUPACION NO ESTA EN EL FORMATO INDICADO, NI
80 | 32580 | COLECTIVO CAUCE HABILITADA INCLUYE A LOS INTEGRANTES QUE REPRESENTA, ASI coMmo
TAMPOCO ESTA FIRMADA POR DICHOS INTEGRANTES. POR
ESTA RAZON LA INICIATIVA QUEDA NO HABILITADA.
DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES DE LA CONVOCATORIA
81 | 32589 | GALACTIK ROCKERS | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A FASE DE
EVALUACION - HABILITADA
EL CERTIFICADO DE ALTURA SOLO LO TIENE UN MIEMBRO
g2 | 32071 | MUR NO DEL EQUIPO Y SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
HABILITADA | DEBEN APORTAR EL DOCUMENTO PARA CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES
AGRUPACION
NVERGENCIA MPLE CON LA NDICIONES ESPECIFICAS DE
83 | 32978 co GENC HABILITADA cu co - > CONDICIONES ESPECIFICAS
ARTISTICA PARTICIPACION
COMUNITARIA
84 | 32936 | CODIGO 3 CREW HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
SE REALIZA LA HABILITACION DE LA AGRUPACION, CON EL
85 | 32814 | ART DEALERS CREW | HABILITADA | COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE

ALTURA DE AMBOS PARTICIPANTES.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
. SE REALIZA LA HABILITACION DE LA AGRUPACION , CON EL
GRAFFITI AREA .
86 | 32891 CENTRO HABILITADA | COMPROMISO DE ACTUALIZACION DEL CERTIFICADO DE
ALTURA DE YOHN SMITH SIERRA Y JUDY BELTRAN CUBURUCO.
SE HABILITA EL PARTICIPANTE CON EL COMPROMISO DE
87 | 32959 RAICES HABILITADA | ACTUALIZAR EL CERTIFICADO DE ALTURAS EN CASO DE SER
SELECCIONADO
88 | 32969 AMARILLO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
ULTRAMAR
CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
89 | 32982 VISUAL KREW HABILITADA

PARTICIPACION




